SAUNA�VE�BUHAR�EKİPMANLARI
SAUNA AND STREAM EQUIPMENT
173-189
SAUNA VE BUHAR EKİPMANLARI | SAUNA AND STEAM EQUIPMENT174
• Küçük saunalar ve dar alanlar için tasarlanmıştır
• Ahşap dış pannelleri sayesinde saunanızda görsel bir bütünlük oluşmasını sağlar
• Üzerindeki kontrol düğmeleri ile kumanda edilir
• Ayar düğmelerinin sobanın üst bölümünde olması sayesinde daha rahat kullanım sağlar

7 m3
9 m3
11 m3
FTSG-30
FTSG-47
FTSG-60
FTSG-80
FTSG-90
F
P
1.000 €
1.020 €
1.110 €
1.192 €
1.445 €
32015143027 10 12 m3 FTSG-100 1.468 €
32015143026 12 14 m3 FTSG-120 1.493 €
32015143025 14 16 m3 FTSG-140 1.532 €
32015143024 18 20 m3 FTSG-180 1.839 €
32015143023 21 23 m3 FTSG-210 2.024 €
Enerji Tasarrufu
Energy Saving
KOD CODE GÜÇ POWER
39811143004 3-21 kW